
Classement Nom Prénom Dossard Classe Catégorie Temps Vitesse
1 JUILLIART Suzanne 619 6B PF 04:56 15,24
2 PILET Maély 612 6A BF 05:05 14,79
3 DEBAIL Erine 602 6A BF 05:10 14,55
4 DURAND Eléonor 603 6A BF 05:18 14,18
5 BOITTE Elina 626 6C BF 05:38 13,35
6 GENET Elise 604 6A BF 05:39 13,31
7 LOHE Elsa 610 6A BF 05:50 12,89
8 DAMAS Camélia 616 6B BF 05:54 12,74
9 DAMAS Angélina 615 6B BF 05:56 12,67
10 GROUSELLE Emma 632 6C BF 06:00 12,53
11 LAMBERT Thaés 607 6A BF 06:03 12,43
12 NOWAK Lola 623 6B BF 06:03 12,43
13 MARBAIX-MEBARKI Louna 611 6A BF 06:04 12,39
14 PARMENTIER Laure 628 6C BF 06:04 12,39
15 HENRY Justine 606 6A BF 06:15 12,03
16 TURGY Manon 633 6C BF 06:22 11,81
17 BéCRET Coleen 625 6C BF 06:31 11,54
18 GRAVET Laly 618 6B BF 06:40 11,28
19 CARRE Louane 614 6B BF 06:59 10,77
20 DAUSSY Enola 617 6B BF 07:01 10,71
21 DEVEAUX Shana 630 6C BF 07:16 10,35
22 HENRY Anaés 605 6A BF 07:38 9,85
23 MARQUET Charlotte 622 6B BF 07:40 9,81
24 LIBERT Alicia 609 6A BF 07:57 9,46
25 CHERON-BEAUFRERE Soleane 627 6C BF 08:06 9,28
26 WOJCIK Ann-Lee 635 6C BF 08:07 9,26
27 MADI Halda 621 6B BF 08:20 9,02
28 CASTELLE Elizée 629 6C BF 08:21 9,00
29 GAWRYS STRAUCH Kellyne 631 6C BF 09:12 8,17
30 OUMOUSSA Ghita 624 6B BF NC NC

Classement CM2 Filles
Classement Nom Prénom Dossard Classe Catégorie Temps Vitesse

1 NICE Capucyne 819 CM2 PF 04:50 15,55
2 DEFLORENNE Neyssa 809 CM2 PF 04:59 15,09
3 NEQROUZ Sarah 818 CM2 PF 05:15 14,32
4 SAUVAGE LOLA 746 CM2 PF 05:15 14,32
5 DURAND Lilwenn 813 CM2 PF 05:28 13,75
6 BARNET LORELEI 713 CM2 PF 05:44 13,11
7 DUCHENNE-COURTIN MAELLY 720 CM2 BF 05:59 12,56
8 ROUTIER FERNET ZOE 777 CM2 PF 06:02 12,46
9 LALU ZOLA 783 CM2 BF 06:05 12,36
10 SENEPART SAMANTHA 791 CM2 PF 06:06 12,32
11 BAUDELOCQUE KRÛGER LILA 714 CM2 PF 06:09 12,22
12 LERGERE TRISSIA 741 CM2 PF 06:15 12,03
13 VOLLEREAUX HAPPILLON REBECCA 792 CM2 PF 06:17 11,96
14 COLET MELINE 736 CM2 PF 06:19 11,90
15 BELLEMENT LYSIE 768 CM2 PF 06:25 11,72
16 DOBIGNY ENORA 719 CM2 PF 06:26 11,69
17 SENECHAL Marie 821 CM2 PF 06:38 11,33

Arbitres : Timéo MARTIN, Louis OLART

Classement 6e Filles



18 GANTIER LOU-ANNE 721 CM2 PF 06:44 11,17
19 CARLIER MIA 734 CM2 PF 06:52 10,95
20 PANNECOUCKE INES 743 CM2 PF 06:56 10,84
21 DUCHENE-LACOUR Morgane 812 CM2 PF 07:15 10,37
22 LEFEVRE LOUNA 773 CM2 PG 07:23 10,18
23 BULLOT LYANA 769 CM2 PF 07:27 10,09
24 BASTIN LEANE 767 CM2 PF 07:31 10,00
25 MARAUT LOUANE 774 CM2 PF 07:37 9,87
26 LACROIX THERON Kenza 817 CM2 PF 08:28 8,88
27 MOUNIER MATHILDE 742 CM2 PF 10:38 7,07
28 QUILLET-MEUNIER INAYA 790 CM2 PF 10:42 7,03
29 BOCQUET LILOU 780 CM2 PF 10:43 7,02

Classement CM1 Filles
Classement Nom Prénom Dossard Classe Catégorie Temps Vitesse

1 MOOS ALBANE 707 CM1 PF 04:57 15,19
2 NUYTTEN-DUEZ FLAVIE 731 CM1 PF 05:16 14,27
3 FRANQUET Ines 902 CM1 PF 05:21 14,05
4 PILET CHLOE 710 CM1 PF 05:35 13,47
5 AUDINET ASHLEY 701 CM1 PF 05:36 13,43
6 LALU JADE 759 CM1 PF 06:05 12,36
7 MAGNIER LOU 705 CM1 PF 06:51 10,98
8 NOWAK ELSA 762 CM1 PF 06:57 10,82
9 SEROUART CLOE 763 CM1 PF 06:57 10,82
10 CAPRON MARGAUX 751 CM1 PF 07:08 10,54
11 CARION ELOÏSE 703 CM1 PF 07:10 10,49
12 DESTREZ EVA 726 CM1 PF 07:12 10,44
13 KASPRZYCKI SOLENN 754 CM1 PF 07:13 10,42
14 MEUNIER ELENA 756 CM1 PF 07:22 10,21
15 MADI CHARIFA 761 CM1 PF 07:33 9,96
16 TINOT LYLOU 764 CM1 PF 07:35 9,91
17 LOHE EVA 755 CM1 PF 07:48 9,64
18 TIERLYNCK BOURDIN RILEY 732 CM1 PF 07:49 9,62
19 NICE MARGOT 709 CM1 PF 07:54 9,52
20 BOURDIN HUART Elina 807 CM1 PF 07:56 9,48
21 LOURENCO ELYNA 730 CM1 PF 08:10 9,21
22 HELY Jade 803 CM1 PF 08:17 9,08
23 LEROUX ROMANE 801 CM1 PF 08:20 9,02
24 MARLIERE FLORINE 706 CM1 PF 08:29 8,86
25 LEBLAND MAYLINE 729 CM1 PF 09:36 7,83
26 BEN ALI KENZA 724 CM1 PF 09:38 7,80
27 JACQUELET LOUANE 728 CM1 PF 09:39 7,79

Classement Scratch Cycle 3 F
Classement Nom Prénom Dossard Classe Catégorie Temps Vitesse

1 NICE Capucyne 819 CM2 PF 04:50 15,55
2 JUILLIART Suzanne 619 6B PF 04:56 15,24
3 MOOS ALBANE 707 CM1 PF 04:57 15,19
4 DEFLORENNE Neyssa 809 CM2 PF 04:59 15,09
5 PILET Maély 612 6A BF 05:05 14,79
6 DEBAIL Erine 602 6A BF 05:10 14,55
7 NEQROUZ Sarah 818 CM2 PF 05:15 14,32
8 SAUVAGE LOLA 746 CM2 PF 05:15 14,32
9 NUYTTEN-DUEZ FLAVIE 731 CM1 PF 05:16 14,27



10 DURAND Eléonor 603 6A BF 05:18 14,18
11 FRANQUET Ines 902 CM1 PF 05:21 14,05
12 DURAND Lilwenn 813 CM2 PF 05:28 13,75
13 PILET CHLOE 710 CM1 PF 05:35 13,47
14 AUDINET ASHLEY 701 CM1 PF 05:36 13,43
15 BOITTE Elina 626 6C BF 05:38 13,35
16 GENET Elise 604 6A BF 05:39 13,31
17 BARNET LORELEI 713 CM2 PF 05:44 13,11
18 LOHE Elsa 610 6A BF 05:50 12,89
19 DAMAS Camélia 616 6B BF 05:54 12,74
20 DAMAS Angélina 615 6B BF 05:56 12,67
21 DUCHENNE-COURTIN MAELLY 720 CM2 BF 05:59 12,56
22 GROUSELLE Emma 632 6C BF 06:00 12,53
23 ROUTIER FERNET ZOE 777 CM2 PF 06:02 12,46
24 NOWAK Lola 623 6B BF 06:03 12,43
25 LAMBERT Thaés 607 6A BF 06:03 12,43
26 MARBAIX-MEBARKI Louna 611 6A BF 06:04 12,39
27 PARMENTIER Laure 628 6C BF 06:04 12,39
28 LALU JADE 759 CM1 PF 06:05 12,36
29 LALU ZOLA 783 CM2 BF 06:05 12,36
30 SENEPART SAMANTHA 791 CM2 PF 06:06 12,32
31 BAUDELOCQUE KRÛGER LILA 714 CM2 PF 06:09 12,22
32 HENRY Justine 606 6A BF 06:15 12,03
33 LERGERE TRISSIA 741 CM2 PF 06:15 12,03
34 VOLLEREAUX HAPPILLON REBECCA 792 CM2 PF 06:17 11,96
35 COLET MELINE 736 CM2 PF 06:19 11,90
36 TURGY Manon 633 6C BF 06:22 11,81
37 BELLEMENT LYSIE 768 CM2 PF 06:25 11,72
38 DOBIGNY ENORA 719 CM2 PF 06:26 11,69
39 BéCRET Coleen 625 6C BF 06:31 11,54
40 SENECHAL Marie 821 CM2 PF 06:38 11,33
41 GRAVET Laly 618 6B BF 06:40 11,28
42 GANTIER LOU-ANNE 721 CM2 PF 06:44 11,17
43 MAGNIER LOU 705 CM1 PF 06:51 10,98
44 CARLIER MIA 734 CM2 PF 06:52 10,95
45 PANNECOUCKE INES 743 CM2 PF 06:56 10,84
46 NOWAK ELSA 762 CM1 PF 06:57 10,82
47 SEROUART CLOE 763 CM1 PF 06:57 10,82
48 CARRE Louane 614 6B BF 06:59 10,77
49 DAUSSY Enola 617 6B BF 07:01 10,71
50 CAPRON MARGAUX 751 CM1 PF 07:08 10,54
51 CARION ELOÏSE 703 CM1 PF 07:10 10,49
52 DESTREZ EVA 726 CM1 PF 07:12 10,44
53 KASPRZYCKI SOLENN 754 CM1 PF 07:13 10,42
54 DUCHENE-LACOUR Morgane 812 CM2 PF 07:15 10,37
55 DEVEAUX Shana 630 6C BF 07:16 10,35
56 MEUNIER ELENA 756 CM1 PF 07:22 10,21
57 LEFEVRE LOUNA 773 CM2 PG 07:23 10,18
58 BULLOT LYANA 769 CM2 PF 07:27 10,09
59 BASTIN LEANE 767 CM2 PF 07:31 10,00
60 MADI CHARIFA 761 CM1 PF 07:33 9,96
61 TINOT LYLOU 764 CM1 PF 07:35 9,91
62 MARAUT LOUANE 774 CM2 PF 07:37 9,87
63 HENRY Anaés 605 6A BF 07:38 9,85



64 MARQUET Charlotte 622 6B BF 07:40 9,81
65 LOHE EVA 755 CM1 PF 07:48 9,64
66 TIERLYNCK BOURDIN RILEY 732 CM1 PF 07:49 9,62
67 NICE MARGOT 709 CM1 PF 07:54 9,52
68 BOURDIN HUART Elina 807 CM1 PF 07:56 9,48
69 LIBERT Alicia 609 6A BF 07:57 9,46
70 CHERON-BEAUFRERE Soleane 627 6C BF 08:06 9,28
71 WOJCIK Ann-Lee 635 6C BF 08:07 9,26
72 LOURENCO ELYNA 730 CM1 PF 08:10 9,21
73 HELY Jade 803 CM1 PF 08:17 9,08
74 LEROUX ROMANE 801 CM1 PF 08:20 9,02
75 MADI Halda 621 6B BF 08:20 9,02
76 CASTELLE Elizée 629 6C BF 08:21 9,00
77 LACROIX THERON Kenza 817 CM2 PF 08:28 8,88
78 MARLIERE FLORINE 706 CM1 PF 08:29 8,86
79 GAWRYS STRAUCH Kellyne 631 6C BF 09:12 8,17
80 LEBLAND MAYLINE 729 CM1 PF 09:36 7,83
81 BEN ALI KENZA 724 CM1 PF 09:38 7,80
82 JACQUELET LOUANE 728 CM1 PF 09:39 7,79
83 MOUNIER MATHILDE 742 CM2 PF 10:38 7,07
84 QUILLET-MEUNIER INAYA 790 CM2 PF 10:42 7,03
85 BOCQUET LILOU 780 CM2 PF 10:43 7,02
86 OUMOUSSA Ghita 624 6B BF 10:44 7,00
87 SAUWENS Laurine 904 PROF SF 10:45 6,99


